
Závěrečný účet Obce Lutopecny za rok 2021
Obec Lutopecny

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Lutopecny
Lutopecny 1
767 01

00287474
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 573345709
E-mail ou@lutopecny.cz

Opis rozpočtových změn 1

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 2

Porovnání příjmů a výdajů 3

Porovnání plnění sdílených daní 4

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 5

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 6

Porovnání nákladových a výnosových účtů 7

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 9

Majetek 11

Měsíční stav finančních prostředků 12

Porovnání aktivních a pasivních účtů 13

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 15

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 16

Strana



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UR030

Opis rozpočtových změn

Období: 1/2021 - 12/2021
Všechny rozpočtové změnyDruh rozpočtové změny:

Období

Datum

Změna schválení

Číslo

usnesení Financování

S O U Č E T

Příjmy Výdaje
-14 104,00 553 000,00 567 104,0016/202102.03.2021Rozpočtové opatření č. 12.2021

167 076,00 167 076,00 0,0015/202007.12.2020Rozpočtové opatření č. 24.2021

14 300,00 1 207 000,00 1 192 700,0018/202107.06.2021Rozpočtové opatření č. 35.2021

521 138,00 521 138,00 0,0019/202107.09.2021Rozpočtové opatření č. 48.2021

62 000,00 62 000,00 0,0019/202107.09.2021Rozpočtové opatření č. 59.2021

86 683,00 86 683,00 0,0015/202007.12.2020Rozpočtové opatření č. 610.2021

302 600,00 302 600,00 0,0020/202130.11.2021Rozpočtové opatření č. 711.2021

CELKEM: 1 139 693,00 2 899 497,00 1 759 804,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 602 963,90 30 000,00

Únor 2 431 588,52 21 500,00

Březen 610 600,88 4 300,00

Duben 624 826,37 166 097,00

Květen 511 328,90 85 739,00

Červen 653 578,33 22 422,00

Červenec 3 418 325,02 356 668,23

Srpen 3 027 872,52 376 358,00

Září 503 298,70 471 846,38

Říjen 971 497,99 6 904,00

Listopad 771 677,10 48 830,00

Prosinec 746 922,10 90 330,00

14 874 480,33 1 680 994,61CELKEM

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 757 970,69 632 963,90

Únor 4 427 892,53 2 453 088,52

Březen 1 073 798,53 614 900,88

Duben 550 521,23 790 923,37

Květen 662 521,60 597 067,90

Červen 1 386 420,06 676 000,33

Červenec 3 178 289,00 3 774 993,25

Srpen 2 998 676,24 3 404 230,52

Září 962 804,65 975 145,08

Říjen 913 689,00 978 401,99

Listopad 1 200 693,74 820 507,10

Prosinec 1 305 851,41 837 252,10

19 419 128,68 16 555 474,94CELKEM

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2019 2020 2021

Leden 0,00 562 033,02 638 018,26

Únor 0,00 605 124,43 591 472,57

Březen 0,00 739 599,74 647 362,51

Duben 0,00 400 403,78 381 691,52

Květen 0,00 348 723,79 515 516,57

Červen 0,00 446 582,73 787 804,14

Červenec 0,00 688 471,11 932 198,14

Srpen 0,00 574 783,12 600 819,89

Září 0,00 791 494,41 720 379,16

Říjen 0,00 544 613,15 565 423,51

Listopad 0,00 623 869,06 642 278,93

Prosinec 0,00 838 494,10 964 318,58

0,00 7 164 192,44CELKEM 7 987 283,78

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2021

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 757 970,69 602 963,90 155 006,79

Únor 2 575 968,58 2 431 588,52 144 380,06

Březen 1 073 798,53 610 600,88 463 197,65

Duben 550 521,23 624 826,37 -74 305,14

Květen 662 521,60 511 328,90 151 192,70

Červen 1 386 420,06 653 578,33 732 841,73

Červenec 3 178 289,00 3 418 325,02 -240 036,02

Srpen 2 998 676,24 3 027 872,52 -29 196,28

Září 962 804,65 503 298,70 459 505,95

Říjen 913 689,00 971 497,99 -57 808,99

Listopad 1 200 693,74 771 677,10 429 016,64

Prosinec 1 305 351,41 746 922,10 558 429,31

17 566 704,73 14 874 480,33CELKEM 2 692 224,40

strana 5Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2019 2020 2021

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 8 225 549,71 9 071 432,45
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 898 197,03 847 805,30
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 15 078,00 500,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 9 848 125,93 9 499 390,93

19 419 128,68Příjmy celkem 0,00 18 986 950,67

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 15 134 572,40 14 874 480,33
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 2 813 470,98 1 680 994,61

16 555 474,94Výdaje celkem 0,00 17 948 043,38

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 272 659,50 280 861,57
502 Spotřeba energie 0,00 330 002,60 316 355,23
504 Prodané zboží 0,00 0,00 1 100,00
511 Opravy a udržování 0,00 1 221 665,50 3 890 764,79
512 Cestovné 0,00 5 646,00 0,00
513 Náklady na reprezentaci 0,00 5 323,00 1 909,00
518 Ostatní služby 0,00 4 260 613,52 1 388 986,05
521 Mzdové náklady 0,00 2 077 634,00 2 135 851,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 591 722,00 597 498,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 4 315,00 4 726,00
527 Zákonné sociální náklady 0,00 74 881,14 70 218,31
528 Jiné sociální náklady 0,00 0,00 8 768,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 1 600,00
542 Jiné pokuty a penále 0,00 500,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 19 985,00 16 442,00
547 Manka a škody 0,00 31 440,00 0,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 41 514,00 33 195,90
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 2 389 452,00 2 459 142,00
554 Prodané pozemky 0,00 310,00 500,00
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 210,00 -1 440,00
557 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 600,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 97 375,00 188 992,45
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 774 042,94 690 911,28
591 Daň z příjmů 0,00 61 750,00 32 680,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 50,00 50,00
602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 564 473,00 564 279,82
603 Výnosy z pronájmu 0,00 235 607,00 201 370,00
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 1 100,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 4 220,00 6 650,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 282 925,00 284 042,00
644 Výnosy z prodeje materiálu 0,00 27 407,00 80 585,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00 42 610,00 0,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 15 078,00 500,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 124 394,22 84 707,50
662 Úroky 0,00 1 861,03 2 113,80
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 5 111 483,16 3 246 759,24
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 2 067 565,12 1 689 366,60
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 1 408 675,81 1 988 593,84
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 3 687 951,51 4 309 323,34
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 710 608,04 729 078,87
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 61 004,23 63 577,80

strana 8Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 26 153,98 47 227,41
331 Zaměstnanci 0,00 125 427,00 152 243,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 43 595,00 44 169,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 21 932,00 22 180,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 23 532,00 17 546,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 27 470,00 2 029 962,15
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 300,00
383 Výdaje příštích období 0,00 4 880,00 5 200,00
384 Výnosy příštích období 0,00 61 750,00 32 680,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 175 020,00 160 900,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 1 898 516,43 2 105 986,50

strana 9Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 39 109,00 32 509,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 176 505,00 160 900,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 500,00 0,00
316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 250 000,00
335 Pohledávky za zaměstnanci 0,00 1 220,00 1 300,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 3 764 544,68 4 250 549,50

strana 10Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 204 826,60 9 692,90 214 519,50
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 342 000,00 0,00 342 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 103 619 838,44 166 324,00 103 786 162,44
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 545 241,70 657 865,61 4 203 107,31
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 717 103,16 128 162,12 2 845 265,28

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 6 876 954,21 10 676,65 6 887 630,86
Kulturní předměty 50 215,00 0,00 50 215,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 654 718,05 334 867,35 989 585,40

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -204 826,60 -9 692,90 -214 519,50
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -189 525,00 -17 100,00 -206 625,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -22 980 941,00 -2 019 392,00 -25 000 333,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 046 041,00 27 960,00 -2 018 081,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 717 103,16 -128 162,12 -2 845 265,28

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 2 999,00 0,00 2 999,00

strana 11Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 18 903 801,50 10 425,00

Únor 20 875 671,51 13 359,00

Březen 21 298 016,16 49 912,00

Duben 21 105 935,02 1 591,00

Květen 21 152 569,72 20 410,00

Červen 21 878 021,45 5 378,00

Červenec 21 282 619,20 4 076,00

Srpen 21 052 557,92 78 583,00

Září 21 115 302,49 3 498,00

Říjen 20 771 321,50 32 766,00

Listopad 21 163 486,14 20 788,00

Prosinec 21 630 336,45 22 537,00

strana 12Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 204 826,60 214 519,50
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 342 000,00 342 000,00
021 Stavby 0,00 103 619 838,44 103 786 162,44
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 3 545 241,70 4 203 107,31
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 2 717 103,16 2 845 265,28
031 Pozemky 0,00 6 876 954,21 6 887 630,86
032 Kulturní předměty 0,00 50 215,00 50 215,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 654 718,05 989 585,40
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -204 826,60 -214 519,50
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -189 525,00 -206 625,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 -22 980 941,00 -25 000 333,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 -2 046 041,00 -2 018 081,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 -2 717 103,16 -2 845 265,28
112 Materiál na skladě 0,00 2 999,00 2 999,00
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 0,00 -300,00 0,00
194 Opravné položky k odběratelům 0,00 -1 380,00 -240,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 18 768 529,71 21 630 336,45
261 Pokladna 0,00 20 690,00 22 537,00
263 Ceniny 0,00 29 360,00 38 320,00
311 Odběratelé 0,00 39 109,00 32 509,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 176 505,00 160 900,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 500,00 0,00
316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 250 000,00
335 Pohledávky za zaměstnanci 0,00 1 220,00 1 300,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 3 764 544,68 4 250 549,50

strana 13Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 26 153,98 47 227,41
331 Zaměstnanci 0,00 125 427,00 152 243,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 43 595,00 44 169,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 21 932,00 22 180,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 23 532,00 17 546,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 27 470,00 2 029 962,15
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 300,00
383 Výdaje příštích období 0,00 4 880,00 5 200,00
384 Výnosy příštích období 0,00 61 750,00 32 680,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 175 020,00 160 900,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 71 456 967,17 71 456 377,17
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 27 950 011,71 27 356 683,00
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -9 932 384,63 -9 932 384,63
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 18 706 495,21 20 791 367,13
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 1 898 516,43 2 105 986,50

strana 14Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17969 MMR IROP - Integrovaný regionální OP-program č. 1 851 923,95 0,00 0,00 0,00

Celkem 1 851 923,95 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 81 933,00 81 933,00 0,00 0,00

15011 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 207 470,07 207 470,07 0,00 0,00

17058 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 1 999 782,00 1 999 782,00 0,00 0,00

98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 114 181,91 0,00 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 62 000,00 31 819,85 0,00 0,00

Celkem 2 465 366,98 2 321 004,92 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 4 317 290,93 0,002 321 004,92

strana 15Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 169 500,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 169 500,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00169 500,00

strana 16Závěrečný účet za rok 2021



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou k

nahlédnutí na obecním úřadě výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů za rok 2021.

Bankovní účty obce Lutopecny účetního roku 2021:

 Běžný účet obce u ČS č. 1483124319/0800 stav k 31.12.2021 21 630 209,31 Kč

 Běžný účet obce u ČNB č. 94-3013691/0710 stav k 31.12.2021 127,14 Kč

Hospodaření zřízené příspěvkové organizace obce :

Mateřská škola Lutopecny, okres Kroměříž

Celkové výnosy Mateřské školy Lutopecny 3 227 681,46 Kč

Celkové náklady Mateřské školy Lutopecny 3 224 913,67 Kč

Mateřská škola Lutopecny hospodařila v roce 2021 se ziskem v částce + 2 767,79 Kč.

Zastupitelstvo obce Lutopecny po projednání na 22. zasedání zastupitelstva obce konané 17. 5. 2022 rozhodlo převést

hospodářský výsledek roku 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Lutopecny, okres Kroměříž ve výši 2 767,79 Kč do

rezervního fondu.

Zpráva o přezkoumání hospodaření obce Lutopecny za rok 2021:

Dne 7.9.2021 dílčí přezkoumání a od 16.2.2022 do 17.2.2022 konečné přezkoumání na základě zákona č. 420/2004 Sb., o

přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí provedla Ing. Ludmila Garguláková,

pracovník kontrolního oddělení Krajského úřadu Zlínského kraje přezkoumání hospodaření obce Lutopecny za kalendářní

rok 2021. Bylo provedeno přezkoušení věcné a formální správnosti účetnictví a účetních výkazů, průkaznosti účetnictví a

rozpočtového hospodaření v souladu s jednotlivými ustanoveními zákona o účetnictví a dalších právních předpisů

upravujících hospodaření obcí.

Zjištění ze závěrečného přezkoumání:

Při přezkoumání hospodaření obce Lutopecny za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky [§ 10 odst. 3 písm. a) zákona

č. 420/2004 Sb.].

Zastupitelstvo obce Lutopecny po projednání na 22. zasedání zastupitelstva obce konané dne 17. 5. 2022 schvaluje

celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2021 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce

za rok 2021 bez výhrad.

Přílohy k závěrečnému účtu obce za rok 2021 jsou uloženy k nahlédnutí na obecním úřadě u účetní obce nebo na

elektronické úřední desce.

Přílohy k závěrečnému účtu obce za rok 2021:

strana 17



Obec Lutopecny, IČO 00287474 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

1. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC FIN 2 -12 M 12/2021

2. Rozvaha ÚSC 12/ 2021

3. Příloha ÚSC 12/2021

4. Výkaz zisku a ztrát ÚSC 12/2021

5. Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2021

6. Rozvaha příspěvkových organizací 12/2021

7. Příloha příspěvkových organizací 12/2021

8. Výkaz zisku a ztráty příspěvkových organizací za 12/2021

Osoba odpovědná za správnost údajů : Šišková Edita

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce : Navrátil Petr

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Vyvěšeno : 18.5.2022

Sejmuto :

strana 18


